
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I  SÉRIE 3 I ANO XIII N°059 I FORTALEZA, 12 DE MARCO DE 2021  

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Pedra Branca - Aviso de Licitação - Tomada de Preços N" 004/202I/TP. A Comissão de licitação da 
Prefeitura do Município de Pedra Branca-CE, torna público, para conhecimento dos interessados que no dia 29 de março de 2021, is 14:30 horas, no 
e Licitação da prefeitura, localizada a Rua Furninato Silva.  sin,  Centro, Pedra Branca/CE, estará realizando licitação na modalidade Tomad 

tombado sob o N" 004/202  LIP,  com o seguinte objeto: contratação de serviços juridicos para assessoramcnto na condução de atos  ad  
assistência nas demandas judiciais em favor do Municipio. conforme Projcto Básico do Edital.  Justificative:  Euz-se necessário para atu 
forem interpostas contra este Municipio para fins de defesa e acompanhamento ate a anima insiância,  dc  acordo com o interesse da  Ad  
encontra-se na íntegra no Setor da Comissão Pennanente de Licitação, no endereço acima citado. fone: 0.8K-2101.1492. no horário de 
das 14:00h As 17:00h e no  site du  ICE: Inips://wwwice,ce.gov.bri. Jose Edinaldo  Cipriano  - Presidente da  CPL.  

•• • *•* ••• 
Estado do Ceara -  Camara  Municipal de Senador Si - Aviso de Licitação - Modalidade: Tomada de Preços n" 03.10.1.2I-CM 
Global. A  Camara  Municipal de Senador  SA.  através de sua Comissão Permanente de licitação, torna público para conhecimento dos int 
dia 30 de março de 2021 As 081145min, realizará o recebimento dosenvelopes de habilitação e proposta de preços da Tomada de Preços  if  03. 
qsie tem por objeto: contratação de empresa para prestar os serviços de assessoria c consoltoria juridica, junto a Câmara Municipal de Senador 
termo de referência anexo do edital. Os interessados poderão adquirir o edital, no endereço A'. 23 de Agosto. st, Centro. Senador Sã - CE, n 
de expediente das 08h0Otnin  its  12hs ou através do  site  tee.ce.gov.brlportaldelicitacoes e  (Mier  demais informações atraves do fone (0"88) 366 
Senador Si - CE, 11 de março de 2021. Giovana  Kelly  Sousa Gomes - Presidente.  

•** ••• *** 
Estado do Ceara - Câmara Municipal de Iblapina Aviso de Licitação. A  Camara  Municipal de lbiapina, através da Comissão de Licitação. torna 
público pare conhecimento dos interessados da liciiaçãonamodslidade Tomada de Preços N' 1602.01/2021. Objeto: Prestação de Serviços especializados 
de Assessoria e Consultoria Administrativa, e Acompanhamento das Atividades ao Funcionamento  Legislative,  de Acordo com as Demandas 
Administrativas da  Camara  Municipal de Ibiaphsa, o Adendo ao edital e em seu anexo ! (Tcmio de Referência), consequentemente, prorroga-se o prazo 
para abertura das propostas pare adia 30 de  Margo  de 2021, As 11:001n; no sitio hups:Ilicitacoes.tee.ce.gov.W ou nos dias úteis na sala da Como:sail de 
licitação no horário das 08:00hs as I 2:00hs. na sede da Câmara na Rua Padre Ibiapina. N°680. Bairro Centro. Ibiapina-CE. II  dc Margo  de 2021- Felipe 
Gonçalves Vasconcelos - Presidente da Comissão de Licitação. 

••• ••• ••• 
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Graça - Resultado de Habilitação. A Comissão de Licitação deste Municipio torna público o resultado 
da análise de habilitação da Tomada  dc  Preços N° 1802.02/2021, cujo objeto é a contratação dos serviços técnicos  dc  consultoria e assessoria nas  Areas 
dc  planejamento, controle financeiro e analise. monitoramento e projeções do indicador de despesas de pessoal da Lei de Responsabilidade Fiscal de 
interesse das Secretarias de Administração e Finanças e Educação do Municipio de Graca/Cli. Supra o resultado  dc  habilitação da seguinte forma: Empresa 
habilitada: Cintas Assessoria c Consuhoria LIDA, Empresas inabilitadas: Antonio Delverio Lopes ME. IBR Assessoria c Consultoria Contabil LTDA, 
Francisco Alisson Zuza do Nascimento 00484664336. M. Alves da Fonseca ME, O dos Reis Brandão EIRELI e I P de Sousa Nascimento. Fica aberto o 
prazo recursal conformc,  art.  109, inciso Ida Lei n° 8.666/93 c suas alterações posteriores. A Ata de Julgamento de Habilitação estará disponivel  not  dias 
ateis esta publicação, no horário de atendimento ao público de 07:30h As 11:30h e pelos  sites  hnp://rnunicipiosice.ce.gov.brificitaçoes; e http://www. 
graca.ce.gov,bri. Informacões pelo fone: fone 0"88 3656 1255, ou no endereço a Av.  lose Candid°  de Carvalho, 483-Centro, Graça -CE, CEP n'62365-
000. 11 de março de 2021. Samuel de Castro Marques - Presidente da  CPL.  

rows,  
istrativos e 

nas ações que 
istração. O qual 

:00h as 12:00h e 

102 

FLS:  3  qt,  

- Menor Preço 
estados, que no 

4/15 e , r .„, 

s

o 

FSC  

MISTO  
P•o•I yaks*, 
a pekoe 
IS••••.. 

Feeti20031  

*** *** *** 
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Jardim - Aviso de Licit:10o - Pregio Eletranico  sr  2021.03.11.1. 0 Pregoeiro Oficial do Municipio de 
Jardim, Estado do Ceara, no uso de suas atribuições legais, toma publico, para conhecimento dos interessados, que estará realizando, na sede da Prefeitura, 
através da plataforma cletrônica www,blIcompras com, por intermédio da Bolsa de licitações do Brasil (BLL), certame licitatinio, na modalidade Pregão  
IC  2021.03.11.1, do tipo Eleironico, cujo objeto e a aquisição de mobiliários e equipamentos destinados ao atendimento das necessidades da Creche 
Promfincia. junto a Secretaria Municipal de Educação de JardimiCE, conforme especificações apresentadas junto  au  edital convocatório c seus anexos. 

com  abertura marcada para o dia 29 de março de 2021, a panir das 09:00 horas. O inicio de acolhimento das propostas comerciais ocorrera a partir do dia 
15 de março de 2021. as 09:00 limas. Maiores informações c  entrees  de editais no endereço eletrônico: a v, a .blleompras.com. por intermédio da Bolsa de 
Licitações do Brasil  (BM.  Inforrnações pocierão ser obtidas ainda pelo telefone (88) 3555-1772. 

••• **• *** 
Estado do Ceara Prefeitura Municipal de Barroquinha - Aviso de Licitação-Tomada de  Preps  2021.03.118.01/TP. A Prefeitura Municipal de 
Barroquinlia/CE torna público que malizari a Licitação na modalidade abaixo discriminada, cujo certame  sera  regido pela Lei Federal n" 8.666/93 e suas 
alterações posteriores, Lei Complementar n" 123:06 e demais legislação correlma. Tomada de Preços N" 2021.03.08.01(TP - Processo Administrativo n" 
2021.0308.01, Tipo Menor Preço Global. Objeto: contratação de empresa especializada para prestação de serviços na árcade assessoria e consultoria 
técnica cm gestio  dc  convênios. contratos de repasses ou termos de parcerias, com recursos oriundos do Governo Federal,  Govern()  Estadual c Instituições 
Financeiras. junto as diversas Secretaries da Prefeitura Municipal de Barroquinha/CE. Data de realização: 29 de março  dc  2021. Horário de Micro da 
sessão. 09:00hrs. Formulação de consultas c obtenção do edital: Endereço - Rua II de Maio. 739. Centro, Barroquinha-CR CEP: 62.410-000.  Horatio  de 
alentlimento: segunda a seria-feira, de 081100min is 12h00min. Barroquinha/CE, II de março de 2021. Lucas  William  Sousa Bittencourt - Presidente 
da  CPL.  

• ** *** * * • 
Estado do Ceará-Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim - CPSMCAM- Aviso de Licitação- Pregão Presencial N° 2021.02.25.01-
PP. 0 Pregoeiro do Consorcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim - CPSMCAM  Lorna  público ptua conhecimento dos interessados que no próximo 
dia 29 de março de 2021 as 09h00min. na  Sede da Comissão  dc  Licitações do Consórcio Público de  Sande  da Microrregião de Camocim - CPSMCAM. 
localizado a Rua PaissandO, Centro, Camocim - CR. estará realizando Licitação, na modalidade Pregão Presencial, cujo objeto é a contratação de 
serviços de manutenção  preventive  e corretiva, incluindo a reposição de  peps  com valor equivalente ate 30"6 do valor contratado, cm equipamentos  

medicos,  hospitalares e odoniuMgicos, das Unidades da Polichnica Cel. Liborio Gome da Silva e  CEO  - Centro de Especialidades Odontológicas José  

Hindenburg Sabin°  Aguiar, junto ao Consorcio Público de  Sande  da Microrregião de Camocim - CPSMCAM, tudo conforme especificações conlidas Tio 

termo de referenda constante do anexo Ido presente cdital, o  goal  encontra-se disponivel no endereço acima, li de Marco de 2021.  Juan  Klisman Lima 
Pereira - Pregoeiro. 

• ** *** *** 
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Jijoca de Jericoacoara - Aviso de Republicação do Edital. 0 Municipio de Jijoca de Jericoacoara, por 

intermédio  dc  sua Pregoeira. torna público a republicação do edital referente ao Pregão Eletrônico N°. 2021.02,19.01-SRP, tipo Menor Prego por Item. cido 
o objeto é o Registro de Preços visando futuras e eventuais contratações de serviços de gerenciamento de frota para aquisição de combustive's, peças e 
manutenção de veículos para atender as necessidades do Municipio de Jijoca de JericoacoanuCE Data de cadastramento das propostas sues, dia 26 de  Teary°  
de 2021 as 08h59min: Abertura das propostas no dia 26 de março  dc  2021. a partir das 091100min: e a fase de disputa de lances no dia 26 de março de 2021, 
a partir das 09h0Oinin. Os horários referem-se ao horário local. Referido edital poderá  set-  adquirido no endereço eletrônico, v. ww.bbnmetlicitacoes.com.ht  e  

pelts  Porlal do TCE-CE:  hop:.  zwww tce.ce.gov.brilieitacoes, a partir da data desta publicação ou na sala da C.P.L. situada à Rua Minas Gerais. 420. Centro. 
Jijoca de Jericoacoara-CE. Jijoca de Jericoacoara (CE), 11 de março de 2021. Luciana  Setubal  Araújo - Pregoeira. 

*** *** *** 
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAO -AVISO DE ADIAMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO N"06.004/2021-PE 
-A Comissão de Pregão toma  public()  o Adiamento referente ao Pregão Eletrônico N' 06.004/2021-PE, cujo OBJETO é Registro de Preços visando 
Futuras e Eventuais Aquisições de equipamentos e gases medicinais para atender as necessidades da Secretaria de  Sande  do Municipio de AcaraU/CE, 

ficando ADIADO da seguinte forma. o Cadastramento das Propostas até o dia 30 de  Marv/  de 2021, is 09h (horário de  Brasilia);  Abertura das Propostas 
no dia 30 de Marco de 2021, a partir das 09h15min (horário de  Brasilia)  e a  Ease  da Disputa de Lances no dia 30 de Março de 2921 a partir das 10h 
(horário de  Brasilia).  Maiores informações junto a comissão de Pregão. Acaran-CE, 11 de Março de 2021. Rosiclela da Silva Magalhies - Pregoeira. 

* • • • • • • • * 



DI  iRIO OFICIAI, DA UNIAO seção 3  ISSN 1677-71369 No 48  sexta-feira,  12 de Marto de 2021  

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL No 22/2021 

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Iracema-CE torna público, 
Para conhecimento dos interessados que no dia 24 de Março de 2021, as 07h3Ornin. no 
Setor de Licitação da Prefeitura, localizada à Rua. Delta Holanda, NO 19, Centro, Iracema-
CE, estaré realizando Licitação no Modalidade Pregão Presencial NO 022/2021,  corn  o 
seguinte Objeto. Aquisição de 180 (cento e oitenta)  Kits  COVID-19 IgG e IgM, vista que este 

um teste imunocromatogréfico que detecta separadamente anticorpos das classes IgM e 
IgG para oriirus COVI1-19, com registre da ANV1SA, contendo 25 testes cada caiKa,  ern  
fazão do enfrentamento da emergincia em saúde, decorrente do Coronavirus (Covid-19) 
na cidade de Iracema-CE JUSTIFICATIVA: Necessário se  far  a aquisição de testes 
imunocromatogrifico. pois detecta separadamente anticorpos das classes IgM e IgG  pars  o  
virus  COVID-19. Estima-so  no Valor de RS 78.210,00 0 qual encontra-se na integra no  
Seto;  da Comissão Permanente de Licitação, no endereço acima  °tacks  e no  Site  do  TEE.  
https://www,tce ce.govrtrõ 

Iracema-CE, 11 de Março de 2021 
FRANCISCO DAS CHAGAS CAVALCANTE FERNANDES 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA 

AVISO DE ALTERAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO No 21.06.01/PE 

ADENDO MODIFICADOR No 1 
Objeto' Registro de Pretos para future e eventual Aquisição de Gêneros 

Alinmnticios destinados a Merenda Escolar e Aquisição  Kits  de Alimentação para serem 
Ofertados e Distribuidos aos Alunos Matriculados na Rede Pública de Ensino do Municiplo 
de Itapipoca através da Secretaria de Educação. A Prefeitura Municipal de Itapipoca, por 
meioda Secretaria de Educação torna público para conhecimento e esclarecimentos aos 
interessados que houve alteração do edital retro mencionado, como segue: Onde se Lê,  
!Mao  do acolhimento de proposras e habilitação: 09/03/2021, 081ns; Fim de Acolhimento 
Abertura dos Propostas. 18/03/2021, 8:30hs; Inicio da Disputa: 18/03/2021, as 9:00hs;  
Lew-se. Acolhimento de Propostas. até 25/03/2021, aw horas; Abertura de Propostas: 
25/03/2021, 81130min: Data da Fase de Dispute: 25/03/2021, 9.00hs. Informações httprt// 
licitacoes.tce.ce.gav  be;  Setor de Licitação.  e-mail:  pregaoak dapipocaice.govrtr. tua 
Antonio Oliveira Meneses, S/N - Centro, Itapipoca ICE), Telefone: MI 3631.5950 (Ramal 
1078). 

Itapipoca, 11 de Março de 2021 
AN13138 RODRIGUES DOS SANTOS 

lirdenadur de Despesas 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPI(JNA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGA0 ELETRÔNICO pie 3.06.01/2021PE 

Pela presente s e emavis cumprimento as Leis no 10520/02 e 8 666/93 e suas 
alterações, Decreto Federal 10.024/2019 e 7.892/2013, o Pregoeiro Dilate! da Prefeitura 
Munpal de Itapaina comunica aos interessadas que realizará o Pregão Eletrônica  an  
03.08.01/2021PL para a Contratação de empresa para Aquisição de Diversos Materiais de 
Consumo e Coutratação de Serviços para o Desenvolvimento do Projeto Campeonato de 
Futebol de Campo e Futsal do Município de ttapiúna - CE, através da Prefeitura Municipal 
de Itaprtna, com a Organização e Coordenação da Secretaria de Esporte do Municipio de 
Itapaina - CE, conforme Convênio No 881474,2018. 11/03/2021. Entrega  das 
propostas: 12/03/2021, no  site  www.bbmnet.com.br/licitacoes. Abertura das propostas: 
75/03/2021 as 0811:31min (horário de Brasiliai no sitio wwwibbmnet.com.br/licitacoes. 
Informações Gerais: U  Ed:  cal poderil ser obtido atraves do sitio referido acirna e no 
licitacoesTce ce.gov  be Cis  interessados ficam desde õ notificados da necessidade de 
acesso ao sitio www.bbmnet.corn.br/lintacoes  para verificação de informações e alterações 
supervenientes. 

Itapifina-CE, 11 de março de 2021 
TIAGO DA SILVA PEREIRA 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO EdO 5.03.03/2021 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de laguaribe, 
Localizada na Av. Maria Nizinha Campelo, 341, Aldeota, torna público que se encontra 
disposição dos interessados o edital de Pregão eletrônico 05.03.03/2021cup objeto versa 
sobre a aquisição de material de  Smart;  e equipamentos de proteção pare enfrentamento 
da pandemia referente ao COVID-19. Inicio do recebimenirt das propostas e babilitagão: as 
17h do dia 29 de março de 2021.Fim do recebimento das propostas e habilitação às  Get  - 
do do 29 de março de 2021. Que se realizara no dia Abertura e julgamento das propostas: 
das 08603 mio às 081159min do dia 29 demarco de 2021.  Intro  da sessão de dispute de 
preços: As 09h do dia 29 de março de 2021 Referência de tempo: Horartio de  Brasilia OF  
Local. Portal: Bolsa de Lícitatões do Brasil-BLL www.bli.org.br. Referido edital estart 
dispanibilizado no endereço acima, no  site  da Prefeitura Municipal de laguaribe 
(https://jaguarlbete.gov.br/licitacao.php)  e no portal de licitação do ICE-CE 
(http://municipiostce.ce.gortbr/licitacoes/). Informações raa tel. 1881 3522-1092 e no  mail:  
licitacao@laguaribe  cc  5"-br- 

laguaribe/CE, 11 de março de 2021. 
MAYARA  SHELLY  NOGUEIRA DE FREITAS 

Pregoeira 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDFM 

AVISO og UCITAÇÃO 
PREGÃO ELETRONKX) PC 2021.03.11.1 

O Pregoeiro Oficial do Muni:tam de Jardim,  Find°  do Ceara, no uso destas 
abibuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, que estara 
realizando, na sede da Prefeitura, através da plataforma eletrtmlea wwsifiblIcompras cum, 
por intermédio da Bolsa de Licitações do Bmsil (BLL), certame licitartno, na modalidade 
Pregão n' 2021 03.11.1. do tipo Eletrônico, cujo objeto é a aquisição de mobiliárms e 
equipamentos destinados ao atendimento das necessidades da Creche Proinfância, Junto a 
Secretaria Municipal de Educação de Jardim/CE, conforme especificações apresentadas 
junto ao edital convocatório e seus anexos, com abertura marcada para o aia 29 de março 
de 2021, a partir das 09'00 horas. C) inicio de acolhimento das propostas comerciais 
ocorrera a partir do dia 15 de março de 2021,  Cis  09.00 horas. Maiores informações e 
entrega de Editais no endereço eletrônico. www.bficompras com, por intermédio da Bolsa 
de lícitatões do Brasil  [BM.  Informações poderão ser obtidas ainda pelo telefone 188.1 
3555-1772 

Jardim - II de março de 2021 
ALBERTO PINHEIRO TORRES NETO 

Pregoeiro 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N' 2021.03.11.2 

Ct Pregoeiro Oficial do Municipio de Jardim, Estado do  Curd.  no usa de suas 
atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, que eStarai 
realizando, na sede  au  Prefeitura, através da plataforma eletrtnica www.bllairrtiras  corn,  
por interrnécllo da  Boise  de Licitações do Brasil  (ELL),  certame licitatcrtio, na modalidade  

Prep,  n" 2021.03.11.2, do tipo eletrônico, cujo objeto éacontrdtdtão de  services  
especializados em exames laboratoriais para atender as necessidades das Unidades  ad  
de Saúde e do Hospital Municipal, por intermédio da Secretaria de Saúde do M 
Jardim/CE, conforme especificações apresentadas junto ao edital onvoc 

0 inicio de acolhimento das Propostas comerciais ocorrerá a  part&  d d 15 demarco de 
2021, às 09:00  hares,  maiores informações e entrega de editais no e 
winritv.blicompras.com, por interm io a  Lin  sa e licitações o  Bra  
poderão ser oh lidas ainda pelo telefone (88) 3555-1772. 

Jardim - Ce, lide março .-e zFLS:  
ALBERTO PINHEIRO TORR NETO 

Pregoeiro 

e Seus 
aneros, com abertura marcada para adia 30 de março de 2021, a rtir 09:00 horas. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO  Pe  2021.03.11.1 

O Pregoeiro Oficial do Município de Juazeiro do Norte, Estado do  Gee  
de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, que esta 
realizando, na sede da Prefeitura, atravas da plataforma eletrtnica www.blIcomprasicom, 
Por intermédio da Bolsa de Licitações do Brasil (BLL), certame licitatárin, na modalidade 
Pregão n° 2021.03.11.1, do tipo Eletrônico, cujo objeto é a aquisição de utensilms e 
Mstrumentos módico hospitalares destinados ao atendimento das necessidades da 
Secretaria Municipal de  Saudis  de Juazeiro do Norte/CF, nas ações de enfrentamento ao 
novo Coronavirus (COVID-191, conforme especificações apresentadas junto as  Edda!  
Convocatório e seus anexos, com abertura mareada para o dia 22 de março de 2021, a 
partir das 13:00  bores.  O inicio de acolhimento das propostas comerciais ocorrerá a partir 
do dia 15 de março de 2021, as 09:00 horas. Maiores informações na sede da Consistas 
Permanente de Licitação, sito na  lo)  Praça Dirceu Figueiredo, s/n° - Centro, Juazeiro do 
Norte/CB pelo telefone (t18)3566-1010, no hortrio de 08:00 as 14:00 horas ou ainda pelo  

e-mail;  cpl@juazeiro.ofigovlar. 

Juazeiro do Norte-CL, 11 de março de 2021 
RAIMUNDO EMANOEL BASTOS DE CALDAS NEVES 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAVRAS DA MANGABEIRA 

AVISO DE UCRAO/20 

PREGÃO ELETRÔNICO N' 2021.03.11.1 

O Municipio de lavras da mangaheira/CE torna público que realizaré, atraves 
da Bolsa de LiCilees do Brasil  (Bak  certame licitatõrio na modalidade Pregão n' 
2021.03.11.1, do tipo Eletrônico,  cult  objeto e a aquisição de  kit's  de testes rapidOs  Pam  
detecção da Covid-19. a serem utilizados no enfrentamento da saúde pública decorrente 
da pandemia do Coronavírus, por intermédio da Secretaria Municipal de Stowle de Lavras 
da Mangabeira/CE. Abertura: 19 de marco de 2021, a partir  des  021130m. Inicio de 
acolhimento das propostas: 15 de março de 2021, as 08h3Om informamos que com base 
no  art.  4,G da Lei as 14.035/2020,  on  prarts deste procedimento licitartrio foram 
redundas pela metade, Maiores informações e acesso  at  edital nos  Otitis  eletrônicos. 
licitacoesitee.ce.gov.br  e/ou blIcompras.com. 

Lavras da MangabeiratE, 11 de Março de 2021 
MARIA JOSIANA BENTO  OE  OLIVEIRA 

pregaeira 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA 

RESULTA00 DE JULGAMENTO 

TOMADA DE  PROWS  No 0802.01-21-TP 

O Municipio de Mil 65, atraves da Comissão Permanente de Licitação  {CPO,  
torna público o rtsultado da análise e julgamento das propostas de Preços que tem como 
objeto a contratação de prestação de serviços de consultoria, assessoria técnica 
especializada  ern  apoio e orientação para o aperfeiçoamento, desenvolvimento e 
uniformização das  atividades das dwersas Secretaries do Município de Milhã/CE. Tendo  ern  
vista o critério editalicia de Menor Preço, constatou-se que o participante  Solutions  
Contabilidade EIRELI foi vencedor em todos  on  itens, perfazendo o valor total de R$ 
77,400,00 (setenta e sete mil, quatrocentos  ream).  A partir da data desta publicação abre-
se o prazo recorta I, conforme  Art  109,  nose  I, alinea i' b", da Lei ne 8.666/91 

Milhã-CE, 10 de março de 2021. 
GABRIELA OLIVEIRA BRA2 
Presidente da Comissão 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAIMA 

AVISO  OE  CONVOCAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO No 2021.01.26.01 - PE 

A Prefeitura Muniuipal de mirainsa-nr, atraves da Secretaria de educação,  

vein  Convocar as Empresas: 

R OLIVEIRA COMÉRCIO L SERVIÇOS EDUCACIONAIS LiRELL  cam  endereço na 

Avenida  Ponies  Vieira, N' 404, Sala 102, São João do Tauape, CEP: 80030-240, 

Fortaleza/CE e CFS - DISTRIBUIDORA CEARENSE DE LIVROS LTDA EPP, com endereco na 

Rua Pedro Borges, N" 033, Sala 339, Centro, CEP: 60,055-110, Fortartza/CE. Para 

atraves de seus representantes legais, no prazo de até 05  (ono))  dias útels, contados 

da data da publicação desta Convocação comparecer à  scale  desta Prefeitura, localizada 

na Esplanada da Estação, N. 433, Centro. Miraima-CE, para assinar a Ata de Registro 

de Preços do Pregão Eletrônico IS" 2021.01.26.01 - PE, eujo o OBJETO é a Seleção de 

Melhor Proposta para  Regis=  de Preços Visando Futures e Eventuais Contratações 

para Aquisição de livros didaticos destinados Aos alunos e professores da rede de 

ensino do Município de Mirainia-CE, de interesse da Secretaria Municipal de Educaçãn.  

Culture,  esporte e Juventude, sob pena de decair do direito à contratação e  scimitar-

* Ss  multas e sanções conforme especificações constantes no Edital. 

Mirainna-CE, 11 de  Marto  de 2021. 

FRANCISCO CICERO ALBUQUERQUE ARAÚJO 

Secretério Municipal de Educação 

ereço eletrônicor 
(BLL) informações 

190 woe/coot CF 
gap a mfr.,: aura', Chavva P,finr-aS 'CP -Ar  




	Page 1
	Page 2
	Page 3

